הוצאות שאין כל הצדקה שהגב' בר חן היא זו שתישא בהן בנסיבות עליהן עמדנו לעיל.

12. בהסכמת הצדדים ניתן פסק דין זה במותב חסר.

13. המזכירות תשלח העתק מפס"ד זה לצדדים בדואר.

נטע רות 1687/03-54678313

**ניתן היום טו' באייר, תשס"ח (20 במאי 2008) בהעדר הצדדים.**

נטע רות, שופטת

נ.צ. גב' יהודית ארבל

קלדנית: דפנה ענוה-רז

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)